Постановление Администрации города Заречного от 24.12.2009 № 2042
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 17.07.2009 № 1112  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь Заречного (2009-2010гг.)» (в ред. от 10.08.2009 №1256, от 25.09.2009 №1545, от 16.11.2009 № 1781)»

Руководствуясь частью 1 статьи 7, частью 6 статьи 43 Федерального закона         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области       Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 17.07.2009 № 1112 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь Заречного               (2009-2010гг.)» (в ред. от 10.08.2009 №1256, от 25.09.2009 №1545, от 16.11.2009 № 1781)» следующие изменения:

1) в паспорте программы, в строке «Объемы и источники финансирования         программы» число «2000,0» заменить числом «2100,0»;

2) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации,  исполнителей, объемов финансирования по годам» в строке 1.6 столбцы 1- 5 изложить в новой редакции:
	1.6
	Организация и развитие клубов, любительских объединений по формированию здорового образа жизни, в том числе пропагандирующих и развивающих нетрадиционные формы спортивного досуга и отдыха (паркур, кросс-кантри, скейтбординг, роллинг и т.д.)
	Департамент культуры и молодежной политики города Заречного
	222

226

290

340
	6,5

38,5

3,0

5,0

	53,0

	КФКиС города Заречного
	226
290
	130,56
16,44

	147,0

3) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации,  исполнителей, объемов финансирования по годам» в строках «Итого по бюджетополучателям по кодам ЭКР» и «Итого по программе» столбцы 1- 4 изложить в новой редакции:
	Итого по бюджетополучателям по кодам ЭКР
	Департамент культуры и молодежной политики города Заречного
	222

226

290

310

340
	98,7

399,1

491,35

12,0

98,85

	1100,0

	Департамент образования
 города Заречного
	222

226

290

310

340
	30,5

107,0

249,0

43,0

91,0

	520,5

	КФКиС города Заречного
	226

290

340
	183,56
284,94
11,0

	479,5

	Итого по программе

	2100,0

4) в разделе 6 «Сведения о распределении объемов финансирования целевой программы по годам в разрезе направлений финансирования и программных мероприятий»,  в строке 1 «Формирование навыков здорового образа жизни» число «305,5» заменить числом «405,5».
2. Начальнику Финансового управления города Заречного Михайловой З.П. предусмотреть в бюджете города на 2009 год финансирование Департамента культуры и молодежной политики города Заречного с учетом внесенных изменений в постановление Администрации города Заречного от 17.07.2009 № 1112 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь Заречного (2009-2010гг.)» (в редакции от 10.08.2009 №1256, от 25.09.2009 №1545, от 16.11.2009 № 1781)».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Радюк С.В.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города Заречного                                                       А.Г. Рябов